; 	FREFE1TURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ES1ADO DE MAT() GROSSO DO SUL

DECRETO No 2.906/2.008 	 1

"NOMEJA NOVA DIRETORJA DO
CONSELHO DE ALIMJmrfAçAO
ESCOLAR - OlE IS DA OLJTRJ4S
PROWDENCL4S"

RUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefciro
Municipal do Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso do suas atribuiçôcs
Icgais,

DECRETA

Art. 10 - Fica nomeada pan a periodo do agosro do 2.008 a agosto
do 2.010, a nova direroS do Consciho do Ahmentaçao Escolar - CAE, composra pelos
seguintes representantes:

I - PRESIDENTE:
- Vera Lucia Porto Salvador (Rcprescntantc da Sociedade

Civil);

H - VICE-PRESIDENTE:
- Nilva Teresinha Bach Stroher (Representante dos

Professores).

Art. 2.° . Este Decreto cntxa em vigor na data de sua 	publicacao,
revogadas as clisposiçoes cm conrrário.

GA)F E DO PRItFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 05 DE

HUMBERTO CARLOS LIMOS AMADUCCI
Prefciro Municipal

UI9trnWkkflOW)fiIS.gQLhr

'USLICADO NO 	 o

rnçAo

CIO
-

C
C'

4)

Zvi 0  o Ct)
cn

W 0.0  w  C .E 	.avo,-at4'wu1I

E  o
=

i tLtrr_oC:s*EC  ('4
C

c = 4) 0'
I— o 	th -

oC Ln

— t

o 	E r' '-'PJ C 	 -
o&AC 4 .

•
.

o 	- 0.4 2 'd C 4)

0. -o 	0 o od

fl

o x

"-k

B B
£4

©

:

! U

I. 	 t
C

U,

a 2 z.

- ø. 	 Z< • 	 ____

o p

0

C31

A. 	IFit-C
c :u

oU!
q U

=
L

r
Eo

p 	 flI
0.

_

C

C o 	 -W° 9
o 	•;

ao.-c 	• U

eN
C

: '
WoC

C St' 	gt9.flio
C 	 fl =

m u

e 	 UU 	u<
-V 	I-
-

C- 	-<
VI 	 0 0

'I-
h 	 -

4. EGQ k 1. 	 o*i
IZ 	 d ! h! z 2

* I
h fl

r2'
N

x 	i 	n_